Universidade Federal do Oeste do Pará
Pró-Reitoria de Planejamento Institucional
Diretoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

PORTARIA N° 2.378, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2013.

A PRÓ-REITORA DE PLANEJAMENTO INSTITUCIONAL DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, em exercício de.acordo com a Portaria
n" 2.294, de 4 de dezembro de 2013, considerando as atribuições conferi das pela Portaria n" 01,
de 18 de novembro de 2009, e pela delegação de competência que lhe concede a Portaria n°
1.370, de 3 de dezembro de 2012,

RESOLVE:

Designar os componentes abaixo relacionados para constituírem a Comissão
Própria de Avaliação - CPA, durante o período de Licença Maternidade da Presidente Lílian
Aquino Oliveira.

1-Adailson Viana Soares - Representante Técnico-Administrativo.
II- Gleika Tamires Jordão dos Reis - Representante Discente;

AL~E FREITAS

Av. Mendonça Furtado, 2.946 - Bairro Fátima, Câmpus Amazônia
68040-470 - Santarérn - PA

E-mail: dgdp.ufopa@gmail.com
Telefone: (93) 2101-6539